税関様式Ｃ第 5676 号

支 払 保 証 委 託 契 約 締 結 届 出 書

                          令和  年  月  日

（税関官署の長）    殿

届出者
                      住所

                      氏名又は名称

 令和  年  月  日付の供託命令（供託命令通知第   号）について、関税法第６

９条の６第５項（同法第７５条において準用する場合を含む。）又は同法６９条の１０第６

項（同法第７５条において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり支払保証委

託契約を締結したので、届け出ます。

記

１．契約の相手方の名称及び所在地

２．契約金額

支 払 保 証 委 託 契 約 締 結 届 出 確 認 書

※上記の届出を確認します。

第        号
令和   年   月   日

（税関官署の長）      印

（注）１． この届出書は２部提出してください。
   ２． この届出書には、支払保証委託契約の契約書の写し（契約の相手方が原本と相

違ないことを証明したもの）を添付してください。

（規格Ａ４）